启盘科技（上海）发展有限公司
DW-2000B在线检测分析仪
用户手册
启盘科技（上海）发展有限公司
2021年 08月
启盘科技（上海）发展有限公司
相关声明
对于因本手册中的任何不足或遗漏造成的直接、间接、特别、附带或结果性损失，制造商概不负

pH/余氯校准
代码 5 标液值数据类型错误 校准失败
7. 订购信息
表 5订购信息
产品型号 产品描述 货号
DW-2000P 在线多参数分析仪-低浊/比色法氯/pH/控制器/背板式 42048
DW-2000B 在线多参数分析仪-低浊/比色法氯/pH/控制器/箱体式 42051
DW-2100P 在线多参数分析仪-低浊/电极法氯/pH/控制器/背板式 42050
启盘科技（上海）发展有限公司
- 35 -
DW-2100B 在线多参数分析仪-低浊/电极法氯/pH/控制器/箱体式 42052
FCL-DPD DPD余氯试剂，473mL+473mL/组 42101
TCL-DPD DPD总氯试剂，473mL+473mL/组 42117
CLO2-DPD DPD二氧化氯试剂，473mL+473mL/组 42106
LT-739 超低浊度传感器(0.002-40.000NTU) 53221